
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12),  

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
о б ј а в љ у ј е  

 
Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга – услуге екстерне ревизије завршног рачуна буџета  
Града Новог Сада за 2013. годину  

 (шифра: ЈНМВ-У-3/2014-С) 
 
Назив Наручиоца: Скупштина Града Новог Сада  
Назив Наручиоца који спроводи поступак: Поступак спроводи Служба за заједничке 
послове Града Новог Сада – Сектор за јавне набавке, на основу члана 27. став 7. Одлуке о 
Градским управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10 и 69/13). 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке:  услуге екстерне ревизије завршног рачуна буџета  
Града Новог Сада за 2013. годину, према спецификацији и карактеристикама прецизираним у 
конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Услуге рачуноводствене ревизије - 
79212500. 
Уговорена вредност: 395.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. Елементи критеријума су: 
цена,  референце - вршење услуга ревизије завршних рачуна јединице локалне самоуправе  - 
градова и референце - вршење услуга ревизије завршних рачуна јединице локалне 
самоуправе  - општина. 
Број примљених понуда: четири 
Највиша понуђена цена: 1.100.000,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена:  395.000,00 динара без ПДВ-а 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 800.000,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 395.000,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12. маја 2014. године 
Датум закључења уговора: 20. маја 2014. године 
Основни подаци о Добављачу: 
Назив: ''HLB DST-REVIZIJA'' ДОО 
Седиште: Гоце Делчева број 38, Београд 
Матични број: 17245651 
ПИБ: 101712539 
Период важења уговора: једнократно, при чему је рок за извршење услуга 60 дана од дана 
закључења уговора. 
 


